

**INN AS**

Boks 2021 Nordnes

5817 BERGEN

**FAKTURA 11905**

side 1 av 1

Foretaksregisteret no 993803685MVA  
Bankgiro 65040521105101311  
**Åse-Lill Lundberg**  
C/O Irene A. Andersen  
Bergen 109  
5211 OSTelefon: 55231210  
Faks: 55232720  
Fakturadato 27.08.2018  
Forfallsdato 27.09.2018  
Leveringsdato 27.08.2018  
Vår referanse Veronika

Deres ref.

**Nyhauglia 1**  
**Reperasjon av skorsteinMurmester Pedersen**

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
<b>Ordre nr. 44122</b>					
1	Murmester Tor T. Pedersen AS, 12698	1,00 stk	47433,92		47433,92
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 08.06.2018	5,00	520,00		2600,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 13.06.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 18.06.2018	2,00	520,00		1040,00
1	Kjøring/bompenger	3,00 stk	200,00		600,00
Sum eks.mva					55833,92
+ 25% m.v.a. av kr 55833,92					13958,48
<b>Sum å betale</b>					<b>69792,40</b>

**Betalingsinformasjon:**KID : 001190501013112  
Kundenr. 101311  
Fakturanr. 11905  
Forfall 27.09.2018Betales til konto  
6504 05 21105

**Murmester Tor Trygve Pedersen A**

Postboks 1985

5817 BERGEN  
Telefon: 55324022  
Telefaks: 55324023**FAKTURA****12698**

Side 1 av 2

Organisasjonsnr. 915102697MVA  
Bankgiro 36240912249

100012 INN AS C SUNDTSGATE 54 POSTBOKS 2021 5817 BERGEN	Fakturadato 30.06.2018 Forfallsdato 28.07.2018 Leveringsdato 30.06.2018 Vår referanse Bilagsnr i regnsk. 12698
Deres referanse	

**Vedr Nyhauglia Reprasjon av skorsteiner slemming**

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Mva	Sum
1	Arbeidstimer svenn Henning	2,00 Timer	545,00			1090,00
1	Arbeidstimer svenn Ivar Halvorsen	24,50 Timer	545,00			13352,50
1	Arbeidstimer svenn Kjell Hartviksen	22,50 Timer	545,00			12262,50
1	Arbeidstimer svenn Tom	3,00 Timer	545,00			1635,00
10	Redi rep	2,00 stk	288,50			577,00
10	Redi sitt	1,00 stk	656,00			656,00
11	Heydi Kz	2,00 liter	115,50			231,00
10	Heydi slemme	3,00 stk	303,25			909,75

**Kvittering**

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6157454889

Betalingsinformasjon

**GIRO**Betalings-  
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

Belast  
kontoKvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

&lt; &gt;

&lt;6157454889&gt;

**Murmester Tor Trygve Pedersen A**

Postboks 1985

5817 BERGEN  
Telefon: 55324022  
Telefaks: 55324023**FAKTURA****12698**

Side 2 av 2

Organisasjonsnr. 915102697MVA  
Bankgiro 36240912249

100012 INN AS C SUNDTSGATE 54 POSTBOKS 2021 5817 BERGEN	Fakturadato 30.06.2018 Forfallsdato 28.07.2018 Leveringsdato 30.06.2018 Vår referanse Bilagsnr i regnsk. 12698
Deres referanse	

**Vedr Nyhauglia Reprasjon av skorsteiner slemming**

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Mva	Sum
10	Bly A 1*330*4400 mm Fortinnet	17,60 stk	315,00			5544,00
10	Service bil	6,00 stk	220,00			1320,00
10	Bompenger	17,60 lm	315,00			5544,00

Sum eks.mva 43121,75  
+ 25% m.v.a. av kr 43121,75 10780,44  
**Sum å betale 53902,19**

**Kvittering**

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
3624 09 12249	53902,19		6157454890

## Betalinginformasjon

Kundenummer 100012  
FAKTURA 12698  
Referanse Tom  
Dato 30.06.2018

**GIRO**Betalingsfrist **28.07.2018**

Underskrift ved girering

Betalt av  
INN AS  
C SUNDTSGATE 54  
POSTBOKS 2021  
5817 BERGEN

Betalt til  
Murmester Tor Trygve Pedersen AS  
Postboks 1985

5817 BERGEN

Belast  
kontoKvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

53902

19 &lt; 3 &gt;

3624 09 12249

&lt;6157454890&gt;

# MURMESTER TOR T. PEDERSEN AS

Kunde: Nyhauglia INN AS

Byggeleder: Morgan

Adresse Byggeplass: Nyhauglia

Beskrivelse av arbeidet : beføring av jobben Henting av Materialer. Sliping og fjerning av maling Vinkekkutter  
Bygging stilas Flikking og pussing av skorstein Reifing for Bly plattlodd Montering og innpussing av nytt bly  
Slemming av skorstein 2 strøk

Navn	uke	man	tirs	ons	tors	fred	lørd	Søndag	Total
Henning	24	2							2
Kjell Hartvik	24		7,5						17
	25			7,5					7,5
Ivar Halvors	24		7,5						15
	25			7,5					7,5
Materialer								total sum	49

antall

Material

antall